ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О Счетной комиссии Совета Федерации

     Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Избрать Счетную  комиссию  Совета  Федерации  в  количестве 16

депутатов Совета Федерации в следующем составе:

     Асланиди Александр      - Кемеровский избирательный округ N 42

     Валентинович

     Аяцков                  - Саратовский избирательный округ N 64

     Дмитрий Федорович

     Батагаев                - Усть-Ордынский избирательный

     Алексей Николаевич        округ N 85

     Гаер                    - Приморский избирательный округ N 25

     Евдокия Александровна

     Иванова                 - Мордовский избирательный округ N 13

     Людмила Александровна

     Коробов                 - Костромской избирательный округ N 44

     Борис Константинович

     Котесова                - Чукотский избирательный округ N 87

     Людмила Степановна

     Позгалев                - Вологодский избирательный округ N 35

     Вячеслав Евгеньевич

     Рябов                   - Тамбовский избирательный округ N 68

     Александр Иванович

     Сергеенков              - Кировский избирательный округ N 43

     Владимир Нилович

     Сидоренко               - Псковский избирательный округ N 60

     Владимир Романович

     Титов                   - Самарский избирательный округ N 63

     Константин Алексеевич

     Федосеев                - Коми-Пермяцкий избирательный

     Анатолий Михайлович       округ N 81

     Черкесов                - Кабардино-Балкарский избирательный

     Георгий Маштаевич         округ N 7

     Чуб                     - Ростовский избирательный округ N 61

     Владимир Федорович

     Эттырынтына             - Чукотский избирательный округ N 87

     Майя Ивановна

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     15 ноября 1994 года

     N 247-I СФ